
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.pielikums 

Ludzas novada pašvaldības domes 

2023.gada 29.jūnija sēdes lēmuma Nr. 463, 

 protokols Nr.6, 12.§ 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Ludzas novada pagasti 
iestāde, struktūrvienība 

 

Maksas pakalpojumu veids šķidro atkritumu izvešana ar mucu 
Laikposms  Viena reize  

 

Rādītājs  
Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā viena 

maksas pakalpojuma veida nodrošināšanai 

Tiešās izmaksas   

Transportēšanas pakalpojumi  14,98 

Pagasti 
Izdevumi par 1m3 šķidro atkritumu attīrīšanu 

(EUR/m3) 

Blonti 1,73 

Briģi 2,02 

Cibla 1,28 

Cirma 2,83 

Goliševa 2,24 

Isnauda 2,42 

Istra 2,75 

Lauderi 4,41 

Līdumnnieki 4,85 

Malnava 1,50 

Mežvidi 2,53 

Mērdzene 1,66 

Nirza 2,46 

Ņukši 2,97 

Pasiene 2,34 

Pilda 2,49 

Pureņi 3,45 

Pušmucova 0,90 

Rundēni 2,51 

Salnava 2,35 

Zvirgzdene 2,05 

Netiešās izmaksas  

Administrācijas izdevumi  1% 0,15 

Maksu par asenizācijas pakalpojumu aprēķina pēc formulas:  

Transportēšanas pakalpojumi + Administrācijas izdevumi + Izdevumi par 1m3 šķidro atkritumu 

attīrīšanu * savākto šķidro atkritumu daudzums  

 
(Ja nav zināms savākto šķidro atkritumu daudzums, pieņemt, ka no klienta savāktais šķidro atkritumu daudzums atbilst 

mucas tilpumam) 

  

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    Aprēķinu sastādīja:   finanšu ekonomists     M. Kulešs  


